

# KKTC CUMHURBAŞKANI ERSİN TATAR'IN KATILIMI İLE “DOĞU AKDENİZ'İN STRATEJİK ÖNEMİ” DAÜ'DE ELE ALINDI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) iş birliğinde, Uluslararası Akademik, Sosyal ve Ekonomik İlişkiler Federasyonu (USKEF) ile Uluslararası Sosyal, Kültürel ve Akademik İlişkiler Derneği (USKAİD) tarafından “Doğu Akdeniz’in Stratejik Önemi” konulu sempozyum, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’ın katılımı ile DAÜ’de ele alındı. Söz konusu sempozyum 27 Şubat 2025 Perşembe günü, saat 10:00’da, Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda gerçekleştirildi. Moderatörlüğünü Tüm Bürokratlar ve İş İnsanları Derneği (TÜMBİAD) Yüksek İstişare Kurulu Başkanı Can Çobanoğlu’nun gerçekleştirdiği sempozyumun proje komisyon başkanlığını ise, Türkiye Cumhuriyeti Eski Devlet Bakanı Prof. Dr. Yüksel Yalova yürüttü.

Söz konusu sempozyuma DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özçenk, DAÜ Rektör Vekili ve Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman M. Karatepe, Cumhurbaşkanlığı Özel Danışmanı Gökhan Güler, Cumhurbaşkanlığı Siyasi İşler Danışmanı ve VYK

Üyesi Anıl Kaya, DAÜ VYK Üyeleri Özgür Yüca, Servet Karabacak, Beyhan Gürgoze, İsmail Güneş Güneşoğlu, DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu ve Prof. Dr. Sonuç Zorlu, DAÜ Genel Sekreteri Derviş Eksici, fakülte dekanları ile çok sayıda öğrenci katıldı.

### “Etkinliği Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde Gerçekleştirmekten Gurur Duyduk”

USKAİD Genel Başkanı Av. Selman Yaray gerçekleştirdiği konuşmada, sempozyuma katılmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, USKAİD hakkında bilgilendirmelerde bulundu. Sempozyumun, derneğin ilk uluslararası etkinliği olduğunu vurgulayan Av. Yaray, etkinliği DAÜ’de gerçekleştirmekten gurur duyduklarını belirtti.

Doğu Akdeniz’in stratejik konumu hakkında bilgilendirmede bulunan Av. Yaray, sempozyumda konunun çeşitli uzmanlar tarafından derinlemesine inceleneceğini ifade etti. Sempozyumda emeği geçenlere teşekkür eden Av. Yaray, etkinliğin Doğu Akdeniz’in stratejik değerinin anlaşılması açısından yararlı olmasını dileyerek, sempozyumun sonuç bilgilerinin kamuoyu ile paylaşılacağını aktardı.

### “Medeniyetlerin Kesişim Noktası”

USKEF Genel Başkanı Öğretim Görevlisi Umur Elbir, konuşmasında, Doğu Akdeniz’in stratejik önemini ele almak ve bu coğrafyanın taşıdığı değerleri aktarmak için bir araya geldiklerini belirtti. Doğu Akdeniz’in tarih boyunca

medeniyetlerin kesişim noktası olduğunu ve büyük güç mücadelelerine sahne olduğunu vurgulayan Elbir, bugün de küresel siyasetin merkezinde yer almaya devam ettiğini ifade etti. Kıbrıs’ın jeopolitik ve stratejik konumu, enerji kaynakları ve uluslararası ticaret yolları nedeniyle Türkiye’nin güvenliği ve ekonomik çıkarları

dvm. syf. 2-3





# KKTC CUMHURBAŞKANI ERSİN TATAR'IN KATILIMI İLE “DOĞU AKDENİZ’İN STRATEJİK ÖNEMİ” DAÜ’DE ELE ALINDI



açısından önemli bir değere sahip olduğunun altını çizen Elbir, katılımcılara teşekkür etti.

## “DAÜ Bölgesel ve Uluslararası İş Birliklerine Her Zaman Hazırdır”

DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Osman M. Karatepe yaptığı konuşmada, sempozyumun Doğu Akdeniz’in uluslararası ilişkilerdeki kritik rolünün ele alınacağı önemli bir platform olduğunu belirtti. Prof. Dr. Karatepe, bölgedeki enerji kaynakları, deniz yolları ve güvenliğin küresel anlamda büyük öneme sahip olduğunu vurguladı. DAÜ’nün, KKTC’nin ilk devlet üniversitesi olarak bölgesel ve uluslararası iş birliğine her zaman hazır olduğunu ifade eden Prof. Dr. Karatepe, DAÜ’nün 2030 vizyonunun sürdürülebilir gelişim, araştırma ve yaratıcı çözümler üretmek olduğunu belirtti. Prof. Dr. Karatepe, bu tür etkinliklerin bölgenin geleceği için değerli bilgiler sunduğunu ve iş birliklerinin

temellerini atmaya katkı sağladığını dile getirerek katılımcılara teşekkür etti.

## “Kıbrıs Adası Kritik Bir Noktadadır”

KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar sempozyumunda yaptığı konuşmasında Kıbrıs adasının Doğu Akdeniz’deki stratejik önemini vurgulayarak Kıbrıs’ın tarihi geçmişi hakkında bilgiler verdi. Kıbrıs’ın, önemli limanları ve havaalanları ile Doğu Akdeniz’in vazgeçilmez bir parçası olduğunu belirten Cumhurbaşkanı Tatar, dünya ticaret yolunun büyük kısmının bu bölgeden geçtiğine dikkat çekti. Kıbrıs’ın toprak, enerji kaynakları ve deniz yolları açısından kritik bir noktada bulunduğunu ifade eden Tatar, Mavi Vatan kavramını da gündeme getirerek, KKTC’nin bu değerlerin bir parçası olduğunu ve Türkiye’nin her zaman tam destek sağladığını belirtti. Türkiye Cumhuriyeti’nin garantörlüğünün, bölgenin barış ve güvenliği için kritik rol oynadığını vurgulayan

Tatar, KKTC’nin Doğu Akdeniz’deki varlığını büyük bir öneme sahip olduğunu söyledi. Cumhurbaşkanı Tatar’ın konuşmasının ardından USKAİD Genel Başkanı Av. Yaray, USKEF Genel Başkanı Elbir ile DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Karatepe tarafından Cumhurbaşkanı Tatar’a gümüş tabak takdim edildi.

## “Doğu Akdeniz’in Geleceği İçin Farklı Bakış Açıları Sunacak”

Cumhurbaşkanı Tatar’ın ardından konuşan Tüm Bürokratlar ve İş İnsanları Konfederasyonu (TÜMBİKON) Başkan Vekili Erol Aykut, Doğu Akdeniz’in coğrafi bir bölge olmanın ötesinde, tarihi, siyasi, ekonomik ve stratejik açıdan büyük bir öneme sahip olduğunu belirtti. Gerçekleştirilecek sempozyumda, bölgenin ekonomik potansiyeli, enerji kaynakları, ticaret yolları ve uluslararası ilişkilerdeki belirleyici rolü gibi önemli konuların tartışılacağını ifade etti.





# KKTC CUMHURBAŞKANI ERSİN TATAR'IN KATILIMI İLE "DOĞU AKDENİZ'İN STRATEJİK ÖNEMİ" DAÜ'DE ELE ALINDI

Aykut, KKTC'de yer alan birçok sivil toplum kuruluşu ile bölgenin refahı ve gelişimi için çalışmalarını sürdürdüklerini vurguladı. Aykut, sempozyumun Doğu Akdeniz'in geleceği için farklı bakış açıları sunacağına inandığını dile getirerek, etkinliğin verimli geçmesini diledi.

## "Stratejik Bir Güç Merkezi"

Tüm Sivil Toplum Kuruluşları Konfederasyonu (TSTK) Genel Başkanı Hakan Gültekin, Doğu Akdeniz bölgesi ve etki alanları hakkında bilgilendirmelerde bulundu. Gültekin, bölgenin jeopolitik konumunun, onu stratejik bir güç merkezi haline getirdiğine dikkat çekerek, Avrupa, Asya ve Afrika kıtalarını birleştiren merkezi konumunun, Doğu Akdeniz'i stratejik güç mücadelesinin merkezine yerleştirdiğini ifade etti. Ayrıca, Doğu Akdeniz Havzası'nın yer üstü ve yer altı kaynaklarının bu bölgedeki krizlere ve savaşlara zemin hazırlayabilecek özelliklere sahip olduğunu vurguladı. Kıbrıs'ın stratejik konumuna da değinen Gültekin, konumun bölgedeki güç dengelerini etkileyecek önemli bir faktör olduğunu belirterek, sürekli olarak tarih boyunca Kıbrıs'a hâkim olma çabalarının sürdüğünü aktardı.

## "Doğu ile Batı Arasında Bir Köprü İşlevi"

KKTC Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz, Orta Doğu'nun tarih boyunca

medeniyetlerin beşiği olmayı başarmış önemli bir bölge olduğunu vurguladı. Bu bölgenin stratejik öneminin başlıca nedeninin doğu ile batı arasında bir köprü işlevi görmesi olduğunu belirtti. İpek Yolu ve Baharat Yolu gibi eski ticaret yollarının, Orta Doğu'yu tarih boyunca değerli kıldığını ifade etti. Günümüzde de geçmiş göz önünde bulundurularak ve bölgedeki tüm gelişmeleri dikkate alarak, kendi çıkarlarını korumanın birincil öncelik olması gerektiğini söyleyen Deniz, bu bağlamda yapılan değerli çalışmaların bakış açılarını geliştireceğini belirterek katılımcılara teşekkür etti.

## Önemli Konular Ele Alındı

Sempozyum kapsamında düzenlenen oturumlarda, "Değişen Dünyada Yeni Bilim Paradigması ve Dönüşen Devlet Kavramı", "Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin Birleşik Türk Devletler

Topluluğu Açısından Stratejik Analizi ve Geleceği", "Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin Stratejik Konumu ve Önemi", "7 Ekim Sonrası Değişen Akdeniz Jeopolitiği" ve "Yeni Dönemde ABD'nin Doğu Akdeniz'e Dair Olası Yaklaşımları" gibi önemli konular tartışıldı.

İlk oturum, Türkiye Cumhuriyeti Eski Devlet Bakanı Prof. Dr. Yüksel Yalova moderatörlüğünde gerçekleştirildi. Oturumda, Journal Of Global Strategic Management Baş Editörü ve Yıldız Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cemal Zehir, Prof. Dr. Soyalp Tamçelik ve DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Ekonomi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Vedat Yorucu sunumlarını gerçekleştirdi.

İkinci oturum ise KKTC Cumhurbaşkanı Özel Danışmanı Gökhan Güler moderatörlüğünde düzenlendi. Bu oturumda, Milli İstihbarat Akademisi'nden Prof. Dr. Nürşin Ateşoğlu Güney, DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kudret Özersay ve KKTC Cumhurbaşkanı Eski Özel Temsilcisi Mustafa Ergün Olgun sunumlarını gerçekleştirdi.

Genel Koordinatörlüğü Arif Ekşi tarafından yapılan sempozyum, oturumların ardından plaket takdim töreni ve anı fotoğrafı çekimi ile başarılı bir şekilde sona erdi.





# DAÜ, AVRUPA TÜRK-İSLAM KÜLTÜR DERNEKLERİ BİRLİĞİ'Nİ AĞIRLADI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 21 Şubat 2025 Cuma günü, Avrupa Türk-İslam Kültür Dernekleri Birliği'nden (ATİB) gelen yaklaşık 60 kişilik grubu ağırladı. DAÜ Senato Toplantı Odası'nda gerçekleşen ziyarette, ATİB Genel Başkanı İmam Cengiz ve beraberindeki heyete üniversitenin akademik ve sosyal olanakları tanıtıldı. Ziyarette, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç ve DAÜ Tanıtım ve Kurumsal İletişimden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof.

Dr. Ali Öztüren tarafından DAÜ hakkında çeşitli bilgiler paylaşıldı. ATİB Genel Başkanı İmam Cengiz, gerçekleştirdiği konuşmada bugün başlayan Kıbrıs Çalıştayı'nın hayırlı olmasını temenni etti. Böyle bir çalıştayı Kıbrıs'ta düzenlemekten dolayı memnuniyet duyduklarını belirten Cengiz, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç'a gösterdiği misafirperverlik için teşekkür etti. Kıbrıs'ın Avrupa'da yaşayan Müslüman Türkler için önemine değinen

Cengiz, adanın büyük bir manevi değere sahip olduğunu vurguladı. Ardından konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, ATİB heyetini DAÜ'de ağırlamaktan büyük memnuniyet duyduklarını belirterek, ziyaretten onur duyduklarını ifade etti. DAÜ'nün, anavatan Türkiye ile güçlü bağlara sahip önemli bir eğitim kurumu olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Kılıç, üniversitenin uluslararası başarıları ve sunduğu akademik olanaklar hakkında bilgilendirmelerde bulundu. Türkiye'nin Kıbrıs üzerindeki stratejik ve kültürel önemine değinen Prof. Dr. Kılıç, ATİB tarafından gerçekleştirilen çalıştayı verimli ve başarılı geçmesini temenni etti ve bu tür ziyaretlerin ve iş birliklerinin artarak devam etmesini diledi.

Konuşmaların ardından, DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren tarafından üniversitenin akademik programları, araştırma faaliyetleri ve kampüs olanaklarını kapsayan kapsamlı bir tanıtım gerçekleştirildi. Söz konusu ziyarette, ilerleyen dönemde DAÜ ile ATİB arasında imzalanabilecek olası bir iş birliği protokolünün sinyali de verildi. Program, toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.





# DAÜ VE NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ ARASINDA MUTABAKAT ANLAŞMASI İMZALANDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ve Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi (NÖHÜ) arasında ilişkileri geliştirme, güçlendirme ve teşvik etmeyi amaçlayan mutabakat anlaşması imzalandı. 26 Şubat 2025 Çarşamba günü, saat 17:30'da, DAÜ Rektörlüğü'nde gerçekleştirilen imza töreninde mutabakat anlaşmasına DAÜ Rektör Vekili ve Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman M. Karatepe ile NÖHÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Uslu imza koydu. Söz konusu törende DAÜ Mali İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu, Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu, DAÜ Genel Sekreteri Derviş Ekşici, DAÜ Rektörlük Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Arzu Abiç ile NÖHÜ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Alp Özgür Akdemir, NÖHÜ Özel Kalem Müdürü Uğur Akyapı ve Gazeteci Çağlar Tuncer de hazır bulundu.

## “DAÜ ile Yapılan Anlaşma NÖHÜ'yu Daha da İleriye Taşıyacak”

NÖHÜ Rektörü Prof. Dr. Uslu gerçekleştirdiği konuşmasında üniversite olarak değerli kurumlarla ikili iş birlikleri geliştirmeyi hedeflediklerini vurguladı. Asya ve Avrupa'daki üniversitelerle yapılan anlaşmalara değinen Prof. Dr. Uslu, Kıbrıs'taki eksikliklerini DAÜ ile tamamlayacaklarını belirterek, eğitim ve araştırma alanında DAÜ ile iş birliği yapmaktan memnuniyet duyduklarını ifade etti. NÖHÜ'nün akademik başarıları, TÜBİTAK projeleri ve dünya sıralamalarındaki gelişimlerinden bahseden Prof. Dr. Uslu, üniversitenin Birleşmiş Milletler'in sürdürülebilir kalkınma hedefleri projesi kapsamında 17 alanda çalışmalar yapmak için başvuruda bulunduğunu belirtti. Bu çerçevede



DAÜ ile iş birliği yapmaktan gurur duyduklarını dile getiren Prof. Dr. Uslu, Kuzey Kıbrıs'ın ilk devlet üniversitesi olan DAÜ ile yapılan anlaşmanın NÖHÜ'yu daha da ileriye taşıyacağına inandığını ifade etti.

## “DAÜ KKTC Yükseköğretiminde Bir Rol Model”

Ardından konuşan Prof. Dr. Karatepe, NÖHÜ heyetini ağırlamaktan memnuniyet duyduklarını belirterek, iki üniversitenin özellikle tarım ve gıda başta olmak üzere birçok alanda birbirine önemli katkılar sağlayabileceğine inandığını vurguladı. DAÜ'nün Stratejik Planlaması kapsamında bilimsel araştırma-geliştirme, teknoloji, uluslararasılaşma, dijital dönüşüm, çalışan ve öğrenci memnuniyeti ile sürdürülebilir mali yapı gibi temel başlıklara değinen Prof. Dr. Karatepe, DAÜ'nün Times Higher Education Dünya Sıralamasında KKTC'de birinci, QS sıralamasında adadaki tek üniversite ve Shanghai Sıralamalarında yer alan programlara sahip olduğunu vurguladı. Prof. Dr. Karatepe, DAÜ'nün araştırma ve geliştirmeye büyük

önem verdiğini belirterek, akademisyenleri teşvik eden ödüllendirme sistemlerine sahip olduklarını söyledi. DAÜ'nün KKTC'de yasa ile kurulan ilk ve tek devlet üniversitesi olduğunu aktaran Prof. Dr. Karatepe, üniversitenin KKTC yükseköğretiminde bir rol model olduğunu altını çizdi.

Söz konusu mutabakat anlaşması kapsamında akademik ve idari personel değişimini içeren ortak araştırma çalışmalarını teşvik etmek, öğrenci değişim programları ve/veya çift diploma olanağı sağlayan programlar geliştirmek, yaşam boyu öğrenme hizmetleri kapsamında ortak sertifika ve mikro yeterlilik programları geliştirmek, yayımlama ve/veya kültürel aktiviteler için iş birliği yapmak, konferans, seminer, sempozyum, kongre vb. ortak akademik ve bilimsel faaliyetler düzenlemek amaçlanıyor.

Protokolün ardından Prof. Dr. Karatepe tarafından Prof. Dr. Uslu'ya Kıbrıs'a özgü Lefkara işi pano takdim edilirken, Prof. Dr. Uslu tarafından ise Prof. Dr. Karatepe'ye hediye takdim edildi.

# İLETİŞİM FAKÜLTESİ'NE PRESTİJLİ ÖDÜL

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi, Aydın Doğan Vakfı tarafından düzenlenen 34. Türkiye Gazeteciler Cemiyeti Aydın Genç İletişimciler Yarışması'nda önemli bir başarıya imza attı. 20 Şubat 2025 Perşembe günü, saat 17.00'de, Hilton İstanbul Bosphorus'ta gerçekleştirilen ödül töreninde, DAÜ İletişim Fakültesi öğrencisi Hatice Melisa Santürk, İnternet Yayıncılığı dalında üçüncülük ödülüne layık görüldü.

Ödül törenine DAÜ İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Metin Ersoy, Proje Danışmanı İbrahim Emre Sügel ve ödül sahibi, Yeni Medya ve Gazetecilik Bölümü ile Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Çift Anadal Programı öğrencisi Hatice Melisa Santürk katıldı.

Santürk, yarışmaya çevresel farkındalık yaratma amacıyla hayata geçirdiği “Ekolojik Yankılar” adlı web sitesiyle katıldı. Kazandığı ödülünden duyduğu mutluluğu dile getiren Santürk, “Bu ödül benim için büyük bir gurur ve mutluluk kaynağı. Bana destek olan değerli hocalarım İbrahim Emre Sügel

ve Prof. Dr. Metin Ersoy başta olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür ederim. Üretmekten, araştırmaktan ve paylaşmaktan asla vazgeçmemek dileğiyle” dedi.

## “İyi ki DAÜ!”

DAÜ İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ersoy ise ödülün ardından yaptığı açıklamada, “Melisa'mız Türkiye Gazeteciler Cemiyeti Aydın Genç İletişimciler Yarışması'nda DAÜ İletişim Fakültesi'ne İnternet Yayıncılığı alanında ödül kazandı. Bu güzel geceyi bize yaşatan Melisa'mıza teşekkürler. İyi ki DAÜ!” ifadelerini kullandı.

## Aydın Doğan Genç İletişimciler Yarışması

Her yıl düzenlenen Aydın Doğan Genç İletişimciler Yarışması, Türkiye'nin en prestijli genç iletişimciler yarışmalarından biri olup, üniversite öğrencilerinin medya alanındaki yeteneklerini sergilemelerine olanak tanımaktadır. Yazılı, görsel, işitsel ve dijital medya dallarında verilen ödüllerle genç iletişimcileri teşvik etmeyi amaçlamaktadır.





# “TANIKLARIN DİLİYLE KIBRIS OLAYLARI” PANELİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ev sahipliğinde Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu'na bağlı Atatürk Araştırma Merkezi tarafından düzenlenen “Tanıkların Diliyle Kıbrıs Olayları” konulu panel 25 Şubat 2025 Çarşamba günü, saat 14:30’da, Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda gerçekleştirildi. Söz konusu panele Türkiye Cumhuriyeti (TC) Gazimağusa Başkonsolosu İlyas Çetin, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Cumhurbaşkanlığı Özel Kalem Müdürü Çağın Zort, Gazimağusa Belediye Başkanı Dr. Süleyman Uluçay, DAÜ Rektör Vekili ve Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman M. Karatepe, TC Atatürk Araştırma Merkezi Başkanı (ATAM) Doç. Dr. Ahmet Kılınç ile çok sayıda öğrenci katıldı.

### Bir Öğrenme Platformu

İstiklal Marşı ve Saygı Duruşu'nun ardından gerçekleştirilen açılışta konuşan DAÜ Rektör Vekili ve Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı

Prof. Dr. Osman M. Karatepe, Kıbrıs'ın tarihî sürecinin farklı bakış açılarıyla değerlendirilmesinin önemine vurgu yaptı. 1955'ten 1983'e kadar yaşanan olayların tanık anlatılarıyla ele alınmasının, toplumsal hafızanın korunmasına ve gelecek nesillere aktarılmasına katkı sağlayacağını belirten Prof. Dr. Karatepe, DAÜ'nün akademik sorumluluğu gereği bölgenin tarihî ve kültürel mirasına sahip çıkmaya devam edeceğini ifade etti. Söz konusu panelin sadece akademik bir etkinlik değil, aynı zamanda bireysel yaşantılar ve tarihî gerçeklikler ışığında önemli bir öğrenme platformu olacağını dile getiren Prof. Dr. Karatepe, emeği geçen herkese teşekkür ederek, geçmişin dersleriyle geleceği daha güçlü inşa edeceklerine olan inancını vurguladı. Prof. Dr. Karatepe, panelin verimli geçmesini temenni etti.

### “Kıbrıs Tarihine Işık Tutan Önemli Bir Çalışma”

Ardından konuşan TC ATAM Başkanı

Doç. Dr. Ahmet Kılınç, Atatürk Araştırma Merkezi'nin kuruluşuna ve amaçlarına değindi. Merkezin, Türkiye tarihiyle ilgili yaptığı yayınlarla ulusal ve uluslararası projelerle tarihe ışık tutan öncü bir kurum olduğunu vurguladı. Doç. Dr. Kılınç, sürekli yayınlar, dijital ansiklopedi, kongre, sempozyum ve panel gibi etkinliklerle tarihe katkı sağladıklarını belirterek, ulusal politikaların oluşturulmasına da katkıda bulduklarını ifade etti. Ayrıca, Merkez tarafından hazırlanan ve KKTC tarihini konu alan yayımlardan bahseden Doç. Dr. Kılınç, 2024 yılında yayımlanan 1955-1983 dönemiyle ilgili “Tanıkların Diliyle Kıbrıs Olayları” başlıklı kitabın, Kıbrıs tarihine ışık tutan önemli bir çalışma olduğunu aktardı.

### “Yaşananların Unutulmaması Gerek”

KKTC Cumhurbaşkanını temsilen konuşma yapan Özel Kalem Müdürü Çağın Zort, Cumhurbaşkanının sevgi ve saygılarını ileterek Kıbrıs Türk halkının varoluş mücadelesine değindi.



# “TANIKLARIN DİLİYLE KIBRIS OLAYLARI” PANELİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Kıbrıs Türk toplumunun geçmişte yaşadığı zorlu süreçleri aktaran Zort, Anavatan Türkiye'nin Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin var olmasındaki kritik rolünü vurguladı. Devlet kurmanın ve bir bayrak altında yaşamının büyük fedakârlıklar gerektirdiğini belirten Zort, tarih kitaplarının Kıbrıs Türk toplumunun ve Türk milletinin yaşadığı zorlukları yansıttığını ifade etti. Yaşananların unutulmaması gerektiğini vurgulayan Zort, 12 Temmuz 1958'de EOKA örgütü tarafından gerçekleştirilen saldırılara değinerek, kendi dedesini de bu katliamda kaybettiğini dile getirdi. Ardından,

tanıklardan biri olan Arif Halil'in o günlere dair verdiği röportajdan bir kesit paylaşarak, geçmişin hatırlanmasının ve geleceğe ışık tutmasının önemine dikkat çekti. Zort, panelde emeği geçenlere teşekkür ederek konuşmasını sonlandırdı.

## Kıbrıs Türk Tarihine İlişkin Çeşitli Konular Ele Alındı

Açılış konuşmalarının ardından moderatörlüğünü TC ATAM Başkanı Doç. Dr. Ahmet Kılınç'ın üstlendiği panelde, Kıbrıs'ın yakın tarihine tanıklık eden ATAM Bilim Kurulu Asli Üyesi Prof. Dr. Ali Satan “Kıbrıs'ta Sözlü Tarih Çalışması

ve Önemi”, ATAM Bilim Kurulu Asli Üyesi Doç. Dr. Hasan Cicioğlu “Anılarla Mutlu Barışa Giden Yol”, Yapımcı ve Yönetmen Erdoğan Şentürk ise “Kıbrıs Tarihinin Tanıklarını Tanımak” başlıklı konuşmalarını gerçekleştirdi. Panel sırasında tanıklardan biri olan Dr. İsmail Başarır ise katılımcılarla anılarını paylaştı.

Etkinlik sonunda Prof. Dr. Osman M. Karatepe tarafından konuşmacılara Kıbrıs'a özgü Lefkara işi pano takdim edilirken, TC ATAM Başkanı Doç. Dr. Ahmet Kılınç tarafından ise panelistlere katılım belgeleri takdim edildi.





## DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ KLİNİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ KANSER TARAMA POLİKLİNİĞİ HİZMETLERİNE BAŞLADI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi, 4 Şubat Dünya Kanser Farkındalık Günü'nde, Klinik Uygulama ve Araştırma Merkezi Kanser Tarama Polikliniği hizmetlerine başladı.

Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Ayşe Atasoylu tarafından yürütülecek olan poliklinikte taramalar ile ilgili muayeneler ve yönlendirmeler yanında, kanser taraması konusunda halkı eğitmek, yaşa ve diğer risk faktörlerine göre kanıta dayalı öneriler verilmesi de amaçlanıyor.

Kanıta dayalı kanser taramaları kişinin tıbbi geçmişi, aile geçmişi ve diğer risk

faktörleri hakkında ayrıntılı sorgulama ile başlar. Uygun şekilde odaklanmış bir fizik muayene ile devam eder ve kişiye uygun kanser taramaları önerilir. Kanıta dayalı kanser taramaları cilt muayenesi, mamogram, meme ultrasonu, pap smear, HPV testi, kolonoskopi, dışkı veya kan testleri gibi testleri içerir. Tüm değerlendirmeler ve tarama testlerinin sonuçlarının gözden geçirilmesi ile planlamalar yapılır ve kişilere öneriler verilir. Kanser önlenabilir ve erken teşhis ile tedavi edilebilir bir hastalıktır.

Merkez ve poliklinik ile ilgili detaylı bilgi veya randevu almak için 0 392 630 3851 numaralı telefon ile irtibata geçilebilir.

## DAÜ ÖĞRENCİLERİNDEN “BAHÇEDEN SOFRAYA” PROJESİ: ÖZEL EĞİTİMDE DOĞA VE TARIMIN GÜCÜ



temizliği yapıldı. Ardından, DAÜ'lü öğrenciler ile özel gereksinimli bireyler bir araya gelerek havuç, turp, nane, kekik, maydanoz, ıspanak, taze soğan, tere otu, marul ve lahana gibi çeşitli sebzeler ekti. Proje süresince, Gazimağusa Özel Eğitim Okulu öğretmenleri ve Okul Müdürü Emirali Evcimen ile iş birliği yapılırken, Altınoğlu Tarım da tohum ve fide desteği sağlayarak projeye katkıda bulundu.

Final etkinliğinde, DAÜ Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri Erkan Kaya, Fikri Varoğlu, İrem Demiralp, Yağmur Dinçsay ve Hülya Ardağlı rehberliğinde özel gereksinimli öğrencilerle birlikte kahvaltı hazırlandı. Katılımcılar, kendi emekleriyle bir ürün ortaya çıkarmanın mutluluğunu yaşayarak keyifli bir kahvaltı deneyimi yaşadı.



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri tarafından, DAÜ Toplumsal Duyarlılık Merkezi (TDM) Başkanı Yrd. Doç. Dr. Nazenin Ruso Kandemir'in koordinasyonunda, Gazimağusa Özel Eğitim ve İş Eğitim Okulu'nda “Bahçeden Sofraya” projesi hayata geçirildi. Özel gereksinimli öğrencileri doğayla buluşturmayı hedefleyen proje, tarım faaliyetleri ve mutfak etkinlikleri aracılığıyla el becerilerini geliştirmelerine katkı sağlamanın yanı sıra organik tarımın önemine dikkat çekmeyi amaçladı. Eylül 2024'te başlayan proje, Ocak 2025'e kadar devam etti.

### Çeşitli Aktiviteler Gerçekleştirildi

Proje kapsamında, ilk olarak Gazimağusa Özel Eğitim Okulu'nun bahçesinde alan

Proje Koordinatörü ve TDM Başkanı Yrd. Doç. Dr. Nazenin Ruso Kandemir, organik tarımın yalnızca sürdürülebilir bir üretim biçimi olmadığını, aynı zamanda bireyler için bir şifa kaynağı ve eğitici bir süreç olduğunu vurguladı. Dönemin DAÜ Turizm Fakültesi Dekan Vekili Doç. Dr. Mine Haktanır ise projeye ilişkin olarak, “Özel eğitim öğrencilerinin doğayla etkileşimini artırırken, organik tarım ilkeleri doğrultusunda sağlıklı ürünler yetiştirme fırsatı sunduk. Çocukların bu süreçte öğrendikleri yalnızca bugün için değil, gelecekte de doğayla dost bir yaşam biçimi benimsemelerine katkı sağlayacaktır.” ifadelerini kullandı.



## DAÜ-SEM'DEN KTAMS ÜYELERİNE ETKİLİ İLETİŞİM SEMİNERİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (DAÜ-SEM), Kıbrıs Türk Amme Memurları Sendikası (KTAMS) üyelerine yönelik “Vatandaş İlişkileri ve Etkin İletişim Becerileri” başlıklı bir eğitim semineri düzenledi. Seminer, DAÜ İletişim Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Nilüfer Türksoy tarafından gerçekleştirildi.

### Etkili İletişim Yöntemleri ve Algının Önemi Tartışıldı

Gerçekleştirilen seminere, devletin farklı birim ve kademelerinde görev yapan yaklaşık 300 KTAMS üyesi katıldı. Eğitimde, vatandaşlarla etkili iletişim kurmanın temel yöntemleri, algının iletişimdeki rolü, sözlü ve sözsüz iletişimin önemi, dinleme ve empati becerileri, savunma mekanizmaları ve eleştiriye yaklaşım gibi konular ele alındı. KTAMS Başkanı Güven Bengihan, açılış konuşmasında sendika üyelerinin mesleki ve kişisel gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla başlattıkları sertifika programına etkili iletişim konusunu da dahil ettiklerini belirtti.



Kamu hizmetlerinin etkinliği açısından vatandaşlarla güçlü bir iletişim kurmanın önemine vurgu yapan Bengihan, bu tür eğitimlerin önümüzdeki aylarda da devam edeceğini ifade etti. Seminerin sonunda, KTAMS Başkanı Güven Bengihan, Doç.

Dr. Nilüfer Türksoy'a hediye takdim etti, katılımcılara ise katılım sertifikaları verildi. DAÜ-SEM tarafından gerçekleştirilen eğitimlerin, kamu görevlilerinin profesyonel becerilerini geliştirmeye yönelik önemli katkılar sunmaya devam etmesi hedefleniyor.

### Mezunlarımızdan Haberler

## BAŞARILI DAÜ MEZUNU ABUBAKAR MOHAMMAD SALEH, GOOGLE'DA PROGRAM YÖNETİCİSİ OLARAK GÖREV YAPIYOR

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mühendislik Fakültesi, Endüstri Mühendisliği Bölümü mezunu Abubakar Mohammad Saleh, dünyanın önde gelen teknoloji şirketlerinden Google'ın Silikon Vadisi'ndeki merkezinde Program Yöneticisi olarak kariyerine başarıyla devam ediyor.

### “DAÜ, Profesyonel Dünyaya Adım Atarken Bana Önemli Bir Avantaj Sağladı”

DAÜ'deki akademik ve sosyal deneyimlerinin profesyonel yaşamına sağladığı katkılardan övgüyle bahseden Saleh, üniversitenin akademik başarısının yanı sıra sosyal ve kültürel etkinlikleriyle de kendisini geleceğe hazırladığını ifade etti. Saleh yaptığı açıklamada “Akademik

dünyadan profesyonel hayata geçiş zorlu bir süreç olabilir ancak DAÜ'deki akademik zenginlik ve sosyal fırsatlar, profesyonel dünyaya adım atarken bana önemli bir avantaj sağladı. Bu avantaj sayesinde sorunlarla başa çıkma, farklı bireylerden oluşan ekipleri yönetme ve kurumsal bir ortamda başarıyla çalışabilme gibi yetenekler kazandım. Şu anda Google'daki görevimde bu becerilerimin önemini her gün yeniden fark ediyorum.” dedi.

Google'ın Silikon Vadisi'ndeki merkezinde çalışan Saleh, mezuniyetinin ardından edindiği tecrübelerle dünya çapında başarılı bir kariyer sürdürerek DAÜ'nün adını uluslararası alanda başarıyla temsil etmeye devam ediyor.





# KÜLTÜREL UYUM VE ÜLKE YASALARI SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü ile Medi Foundation Öğrenci Topluluğu iş birliğinde, üniversiteye yeni kayıt yaptıran öğrencilere yönelik "Kültürel Uyum ve Ülke Yasaları" konulu seminer düzenlendi. 25 Şubat 2025 Salı günü, 16.30-19.30 saatleri arasında Mustafa Afşin Ersoy Salonu'nda gerçekleştirilen söz konusu seminerde Medi Foundation Öğrenci Topluluğu Başkanı Dr. Canan Salih, Av. Nevin Ersoy ve Av. Melek Mestan birer sunum gerçekleştirdi. DAÜ'ye yeni kayıt yaptıran öğrencilerin Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne (KKTC) uyum süreçlerini kolaylaştırmak ve KKTC'deki temel yasalar hakkında bilgi vermeyi amaçlayan seminer Türkçe ve İngilizce olarak gerçekleştirildi. Katılımın yoğun olduğu seminerde Medi Foundation Öğrenci Topluluğu hakkında da bilgiler verilerek, öğrencilerin Kuzey Kıbrıs'taki kültürel ve yasal yapıyı daha iyi anlamaları hedeflendi. Seminerde katılımcılara öğrenci hakları hakkında önemli bilgiler aktarılıp topluma entegrasyon süreçlerini kolaylaştırmak amaçlandı.

## Geçen Haftaki Akademik Yayınlarımız Kaynak: Web of Science

### Eczacılık Fakültesi

1- Hasanpour, Maede, Nazanin Mohammadpour, Mahnaz Khanavi, Satar Saberi, **Tugba Ercetin**, Reza Abdollahzadeh, and Mehrdad Iranshahi. "H NMR-Based Metabolomics Study of the Lipid Profile of Argan Oil and Investigation of Possible Adulterations in the Market of This Valuable Herbal Oil." *NATURAL PRODUCT RESEARCH*, 2025. <https://doi.org/10.1080/14786419.2025.2463702>. (Early Access)

### Fen ve Edebiyat Fakültesi

1- Halilsoy, M, and V Memari. "Chiral Geodesics in a Stationary Electromagnetic Universe." *PHYSICS OF THE DARK UNIVERSE* 48 (May 2025). <https://doi.org/10.1016/j.dark.2025.101834>.  
2- Basbous, Raed, **Benedek Nagy**, and Tibor Tajti. "Pruning Techniques in Łukasiewicz Logics." *ACTA POLYTECHNICA HUNGARICA* 22, no. 3 (2025): 101-20.

### Mimarlık Fakültesi

1- Sepehri, Borhan, Mohammad Anvar Adibhesami, Amirmohamad Parvanehdehordi, and **Hirou Karimi**. "Unlocking the Power of Snailstep Application: A

Smartphone-Based Way to Improve Walking and Urban Health." *JOURNAL OF TRANSPORT & HEALTH* 41 (March 2025). <https://doi.org/10.1016/j.jth.2025.102001>.

### Sağlık Bilimleri Fakültesi

1- **Mihcioglu, Serpil**, and **Mehtap Malkoc**. "The Effect of Muscle Energy Technique on Pain, Kinesiophobia, and Quality of Life in Patients with COPD with Chronic Pain." *SCIENTIFIC REPORTS* 15, no. 1 (2025). <https://doi.org/10.1038/s41598-025-88304-w>.

### Mühendislik Fakültesi

1- **Onyibo, Emmanuel Chukwueloka**, **Aysegul Gazioglu**, **Mohammad Abulibdeh**, **Osman Mohamed Osman**, **Turki Bin Huwail**, **Mohammed Alkhatib**, **Amr Aburemeis**, **Sayedlireza Razavi**, **Saeid Sahmani**, and **Babak Safaei**. "Optimization Analysis of Stiffness and Natural Frequency of Unidirectional and Randomly Oriented Short Fiber-Reinforced Composite Materials." *ACTA MECHANICA*, 2025. <https://doi.org/10.1007/s00707-025-04253-5>. (Early Access)  
2- **Mahmoud, Zummurd Al**, **Mohammed Asmael**, **Rosli Ahmad**, **Saeid Sahmani**, **Kamila Kotrasova**, **Maria Mihalikova**, **David Hui**, and **Babak Safaei**. "Recent

Developments in Ultrasonic Welding of Similar and Dissimilar Joints of Carbon Fiber Reinforcement Thermoplastics with and without Interlayer: A State-of-the-Art Review." *REVIEWS ON ADVANCED MATERIALS SCIENCE* 64, no. 1 (2025). <https://doi.org/10.1515/rams-2024-0077>.

### Turizm Fakültesi

1- Lee, Gyehee, **Osman M Karatepe**, Jieun Kim, Victor Oluwafemi Olorunsola, and Taegoo Terry Kim. "Intercultural Sensitivity and Sociocultural Adaptation among Cabin Attendants: Direct, Indirect and Interaction Effects on Organizationally Valued Job Outcomes." *INTERNATIONAL JOURNAL OF CONTEMPORARY HOSPITALITY MANAGEMENT*, 2025. <https://doi.org/10.1108/IJCHM-01-2024-0161>. (Early Access)  
2- **Puga-Bonilla, Monica**, **David Hidalgo-Garcia**, **Hamed Rezapouraghdam**, and **Francisco Javier Lafuente Bolivar**. "Risk of Mortality and Disease Attributable to the Heat Stress Index and Its Variability during Heat Waves: An Observational Study on the City of Madrid." *SUSTAINABLE CITIES AND SOCIETY* 121 (March 2025). <https://doi.org/10.1016/j.scs.2025.106189>.



**Doğu Akdeniz  
Üniversitesi**

#### Yönetim Yeri

Doğu Akdeniz Üniversitesi, Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs

**Doğu Akdeniz Üniversitesi Adına Sahibi**  
Prof. Dr. Hasan KILIÇ, Rektör

#### Sorumlu

Prof. Dr. Ali ÖZTÜREN, Rektör Yardımcısı

#### Hazırlayan Birim

Halkla İlişkiler ve Medya Müdürlüğü

#### Genel Koordinatör

Burcu Sultan BETİN, Müdür (v)  
Halkla İlişkiler ve Medya Müdürlüğü

#### Haber

Burcu Sultan BETİN  
Ülgen İNANÇ AMBER  
Banu ÇALIŞKANLAR

#### Sayfa Düzeni

Müge DEBRELİ | Yenilmez Ufuk YILMAZ

#### İletişim:

Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs, **Tel:** 0 392 630 1212  
**E-posta:** dau.haber@emu.edu.tr | **web:** pr.emu.edu.tr



World  
University  
Rankings 2025

